
 
Toruń, 2022-05-16 

 
 
L.dz. SSM.DZP.200.69.2022 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na świadczenie usług transportu sanitarnego. 
 

Na podstawie art. 137 ust. 1  prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść SWZ w taki 
sposób, że: 
1) w Rozdziale X  „Dokumenty i oświadczenia, jakich wymaga Zamawiający ” w pkt. 12  ppkt. 3 wykreśla się 
następujący zapis: 
„Wykonawcy występujący wspólnie powinni złożyć oświadczenia i dokumenty, o których mowa w niniejszym 
rozdziale SWZ, z tym, że oświadczenie wymienione w ust. 1 niniejszego rozdziału SWZ (oświadczenie wg 
wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ - JEDZ) oraz dokumenty wskazane w ust. 9 pkt 3 niniejszego 
rozdziału SWZ (dokumenty potwierdzające brak przesłanek do wykluczenia wykonawcy tj.  oświadczenie 
załącznik nr 7 oraz oświadczenie załącznik nr 9 do swz) składa każdy Wykonawca z osobna (dotyczy także 
spółki cywilnej), natomiast pozostałe dokumenty lub oświadczenia potwierdzające spełnianie warunków udziału 
w postępowaniu określonych przez Zamawiającego mogą być składane wspólnie.” .”, a w miejsce wykreślonego 
zapisu wprowadza się następujący zapis: „„Wykonawcy występujący wspólnie powinni złożyć oświadczenia i 
dokumenty, o których mowa w niniejszym rozdziale SWZ, z tym, że oświadczenie wymienione w ust. 1 
niniejszego rozdziału SWZ (oświadczenie wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ - JEDZ) oraz 
dokumenty wskazane w ust. 9 pkt 3 niniejszego rozdziału SWZ (dokumenty potwierdzające brak 
przesłanek do wykluczenia wykonawcy),  a także  oświadczenie załącznik nr 7 i  oświadczenie załącznik nr 
9 do swz składa każdy Wykonawca z osobna (dotyczy także spółki cywilnej), natomiast pozostałe 
dokumenty lub oświadczenia potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu określonych 
przez Zamawiającego mogą być składane wspólnie.” 
 
2) w miejsce załącznika nr 9 do swz o następującej treści: „ 
 

 
Załącznik nr 9  do SWZ 

 
 

Specjalistyczny Szpital Miejski 
im.M.Kopernika w w Toruniu 

ul. Batorego 17/19 
87-100 Toruń 

 
 

Wykonawca: 
……………………………………… 

(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od 
podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG) 

reprezentowany przez: 
……………………………………… 

(imię, nazwisko, stanowisko 
/podstawa do reprezentacji) 

 
 

 
Oświadczenie Wykonawcy/podmiotu udostępniającego zasoby* 

 
W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr SSM.DZP.200.80.2022: 
„ŚWIADCZENIE USŁUG TRANSPORTU SANITARNEGO”   
 



Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie z art.5k 
Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, tj. nie jestem:  
a) obywatelem rosyjskim lub osobą fizyczną lub prawną, podmiotem lub organem z siedzibą 

w Rosji; 
b) osobą prawną, podmiotem lub organem, do których prawa własności bezpośrednio lub 

pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub 
c)  osobą fizyczną lub prawną, podmiotem lub organem działającym w imieniu lub pod kierunkiem 

podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, 
w tym podwykonawcom, dostawcom lub podmiotem, na których zdolności polega się 
w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich 
ponad 10 % wartości zamówienia. 

 
Data:  ………….……. r. 
       ………………………………………… 

kwalifikowany podpis elektroniczny osoby/ osób/ upoważnionej/ych” , 
*niepotrzebne skreślić.”, 
wprowadza załącznik nowy załącznik nr 9  o następującej treści: „ 

Załącznik nr 9  do SWZ 
 

 
Specjalistyczny Szpital Miejski 
im.M.Kopernika w w Toruniu 

ul. Batorego 17/19 
87-100 Toruń 

 
 

Wykonawca: 
……………………………………… 

(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od 
podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG) 

reprezentowany przez: 
……………………………………… 

(imię, nazwisko, stanowisko 
/podstawa do reprezentacji) 

 
 

 
Oświadczenie Wykonawcy/podmiotu udostępniającego zasoby* 

 
W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr SSM.DZP.200.69.2022: 
„ŚWIADCZENIE USŁUG TRANSPORTU SANITARNEGO”   
 
Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie z art.5k 
Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, tj. nie jestem:  

b) obywatelem rosyjskim lub osobą fizyczną lub prawną, podmiotem lub organem z siedzibą 
w Rosji; 

b) osobą prawną, podmiotem lub organem, do których prawa własności bezpośrednio lub 
pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub 

c)  osobą fizyczną lub prawną, podmiotem lub organem działającym w imieniu lub pod kierunkiem 
podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, 



w tym podwykonawcom, dostawcom lub podmiotem, na których zdolności polega się 
w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich 
ponad 10 % wartości zamówienia. 

 
Data:  ………….……. r. 
       ………………………………………… 

kwalifikowany podpis elektroniczny osoby/ osób/ upoważnionej/ych” , 
*niepotrzebne skreślić. 
 

 
 
 
 
*niepotrzebne skreślić.”. 
 
 
Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dnia 16.05.2022 r. modyfikację SWZ zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania. 


